
UCHWAŁA NR XV/126/19
RADY MIASTA ZIELONKA

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Zielonka na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późń. zm.) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miasta Zielonka uchwala, co następuje:

§ 1. Do Uchwały Nr II/13/18 z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta 
Zielonka na 2019 rok zmienionej: Zarządzeniem Nr 7/19 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 16 stycznia 
2019 r.; Uchwałą Nr III/25/19 Rady Miasta Zielonka z dnia 25 stycznia 2019 r.; Zarządzeniem Nr 16/19 
Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 29 stycznia 2019 r.; Zarządzeniem Nr 30/19 Burmistrza Miasta Zielonka 
z dnia 19 lutego 2019 r.; Uchwałą Nr IV/38/19 Rady Miasta Zielonka z dnia 28 lutego 2019 r.; Zarządzeniem 
Nr 35/19 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 01 marca 2019 r.; Uchwałą Nr V/49/19 Rady Miasta Zielonka 
z dnia 28 marca 2019 r.; Zarządzeniem Nr 55/19 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 29 marca 2019 r.; 
Zarządzeniem Nr 68/19 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 12 kwietnia 2019 r.; Uchwałą Nr VI/58/19 Rady 
Miasta Zielonka z dnia 26 kwietnia 2019 r.; Zarządzeniem Nr 79/19 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 16 maja 
2019 r.; Uchwałą Nr VII/68/19 Rady Miasta Zielonka z dnia 30 maja 2019 r.; Zarządzeniem Nr 93/19 
Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 11 czerwca 2019 r.; Zarządzeniem Nr 98/19 Burmistrza Miasta Zielonka 
z dnia 17 czerwca 2019 r.; Uchwałą Nr VIII/77/19 Rady Miasta Zielonka z dnia 27 czerwca 2019 r.; 
Zarządzeniem Nr 110/19 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 10 lipca 2019 r.; Uchwałą Nr IX/84/19 Rady 
Miasta Zielonka z dnia 25 lipca 2019 r.; Zarządzeniem Nr 121/19 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 26 lipca 
2019 r.; Zarządzeniem Nr 138/19 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 13 sierpnia 2019 r.; Uchwałą Nr X/91/19 
Rady Miasta Zielonka z dnia 29 sierpnia r.; Zarządzeniem Nr 150/19 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 
30 sierpnia 2019 r.; Zarządzeniem Nr 155/19 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 06 września 2019 r.; 
Zarządzeniem Nr 159/19 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 13 września 2019 r.; Zarządzeniem Nr 160/19 
Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 17 września 2019 r.; Uchwałą Nr XI/98/19 Rady Miasta Zielonka z dnia 
27 września 2019 r.; Zarządzeniem Nr 166/19 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 30 września 2019 r.; 
Zarządzeniem Nr 181/19 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 14 października 2019 r.; Zarządzeniem Nr 186/19 
Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 18 października 2019 r.; Zarządzeniem Nr 189/19 Burmistrza Miasta 
Zielonka z dnia 22 października 2019 r.; Uchwałą Nr XII/107/19 Rady Miasta Zielonka z dnia 31 października 
2019 r.; Zarządzeniem Nr 201/19 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 04 listopada 2019 r.; Zarządzeniem 
Nr 213/19 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 20 listopada 2019 r.; Uchwałą Nr XIII/116/19 Rady Miasta 
Zielonka z dnia 28 listopada 2019 r.; Zarządzeniem Nr 217/19 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 29 listopada 
2019 r.; Zarządzeniem Nr 224/19 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 10 grudnia 2019 r.; Zarządzeniem 
Nr 230/19 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 17 grudnia 2019 r. wprowadza się zmiany ujęte w niniejszej 
uchwale:

§ 2. Ustala się dochody budżetu Miasta Zielonka na 2019 rok w łącznej kwocie 96 166 840,56 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie - 92 297 904,86 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2019 r.

Poz. 15804



b) dochody majątkowe w kwocie - 3 868 935,70 zł;

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się wydatki budżetu Miasta Zielonka na 2019 rok w łącznej kwocie 99 532 915,56 zł, w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie - 90 792 622,68 zł;

b) wydatki majątkowe w kwocie - 8 740 292,88 zł;

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu Miasta Zielonka w wysokości 3 366 075 zł sfinansowany:

a) emisją papierów wartościowych w kwocie 3 366 075 zł,

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 450 000 zł, w tym z tytułu:

a) emisji papierów wartościowych w kwocie 6 450 000 zł,

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3 083 925 zł z tytułu:

a) spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 1 145 193 zł, których źródłem spłaty będzie emisja 
papierów wartościowych w kwocie 1 145 193 zł.

b) spłaty wcześniej zaciągniętej pożyczki 438 732 zł, której źródłem spłaty będzie emisja papierów 
wartościowych w kwocie 438 732 zł.

c) wykupu innych papierów wartościowych w kwocie 1 500 000 zł, których źródłem spłaty będzie emisja 
papierów wartościowych w kwocie 1 500 000 zł.

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Ustala się limit zaciąganych zobowiązań z tytułu kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 000 000 zł.

5. Ustala się limit zaciąganych zobowiązań w roku budżetowym z tytułu emisji papierów wartościowych 
w kwocie 6 450 000 zł z przeznaczeniem:

- na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup innych papierów wartościowych w kwocie 
3 083 925 zł.

- na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 3 366 075 zł.

§ 5. Tabela Nr 2a do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Miasta Zielonka Nr II/13/18 z dnia 20 grudnia 
2018 r. pn.: „Wykaz wydatków majątkowych planowanych do realizacji na 2019 rok” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Miasta Zielonka Nr II/13/18 z dnia 20 grudnia 
2018 r. pn.: „Dotacje udzielane w 2019 roku z budżetu Miasta Zielonka podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta Zielonka

Gabriela Wiśniewska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 15804



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 6 7 8

razem: 0,00 0,00 92 297 904,86

0,00 0,00 1 347 417,86

720 0,00 480 416,23 613 470,84

0,00 480 416,23 613 470,84

72095 0,00 480 416,23 613 470,84

0,00 480 416,23 613 470,84

0,00 480 416,23 613 470,84

razem: 0,00 480 416,23 3 868 935,70

0,00 480 416,23 2 686 034,46

0,00 480 416,23 96 166 840,56

0,00 480 416,23 4 033 452,32

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

majątkowe

Informatyka 133 054,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

bieżące

bieżące 92 297 904,86

1 347 417,86

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

133 054,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

133 054,61

Pozostała działalność 133 054,61

Ogółem: 95 686 424,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 553 036,09

majątkowe 3 388 519,47

2 205 618,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XV/126/19

Rady Miasta Zielonka

z dnia 19.12.2019 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2019 rok

133 054,61

6257

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 15804



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 549 296,86 5 717 500,00 4 637 500,00 0,00 4 637 500,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 796,86 831 796,86 0,00 0,00

-413 000,00 -413 000,00 -413 000,00 0,00 -413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 136 296,86 5 304 500,00 4 224 500,00 0,00 4 224 500,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 796,86 831 796,86 0,00 0,00

2 393 000,00 2 393 000,00 1 313 000,00 0,00 1 313 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-211 000,00 -211 000,00 -211 000,00 0,00 -211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 182 000,00 2 182 000,00 1 102 000,00 0,00 1 102 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 313 000,00 1 313 000,00 1 313 000,00 0,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-211 000,00 -211 000,00 -211 000,00 0,00 -211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 102 000,00 1 102 000,00 1 102 000,00 0,00 1 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 156 296,86 3 324 500,00 3 324 500,00 0,00 3 324 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 796,86 831 796,86 0,00 0,00

-202 000,00 -202 000,00 -202 000,00 0,00 -202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 954 296,86 3 122 500,00 3 122 500,00 0,00 3 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 796,86 831 796,86 0,00 0,00

2 398 000,00 2 398 000,00 2 398 000,00 0,00 2 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 298 000,00 2 298 000,00 2 298 000,00 0,00 2 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899 000,00 899 000,00 899 000,00 0,00 899 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799 000,00 799 000,00 799 000,00 0,00 799 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2019 rok

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XV/126/19

Rady Miasta Zielonka

z dnia 19.12.2019 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 606,47

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 1 606,47

przed zmianą 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 606,47

przed zmianą 1 606,47

zmniejszenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 15804



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 656,20 4 337,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 337,94 0,00 0,00 166 318,26 166 318,26 0,00 0,00

600 520,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 520,32 600 520,32 0,00 0,00

771 176,52 4 337,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 337,94 0,00 0,00 766 838,58 766 838,58 0,00 0,00

170 656,20 4 337,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 337,94 0,00 0,00 166 318,26 166 318,26 0,00 0,00

600 520,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 520,32 600 520,32 0,00 0,00

771 176,52 4 337,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 337,94 0,00 0,00 766 838,58 766 838,58 0,00 0,00

133 054,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 054,61 133 054,61 0,00 0,00

480 416,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 416,23 480 416,23 0,00 0,00

613 470,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 470,84 613 470,84 0,00 0,00

33 263,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 263,65 33 263,65 0,00 0,00

120 104,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 104,09 120 104,09 0,00 0,00

153 367,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 367,74 153 367,74 0,00 0,00

10 575 050,80 10 330 050,80 9 963 072,00 8 123 966,00 1 839 106,00 0,00 321 750,00 45 228,80 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

-29 500,00 -29 500,00 -29 500,00 -29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 575 050,80 10 330 050,80 9 963 072,00 8 123 966,00 1 839 106,00 0,00 321 750,00 45 228,80 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

8 753 069,00 8 508 069,00 8 504 169,00 7 169 139,00 1 335 030,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

-29 500,00 -29 500,00 -29 500,00 -29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 753 069,00 8 508 069,00 8 504 169,00 7 169 139,00 1 335 030,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

720 Informatyka

po zmianach 766 838,58

przed zmianą 166 318,26

zwiększenie 600 520,32

72095 Pozostała działalność

po zmianach 766 838,58

przed zmianą 166 318,26

zwiększenie 600 520,32

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 613 470,84

przed zmianą 133 054,61

zwiększenie 480 416,23

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 153 367,74

przed zmianą 33 263,65

zwiększenie 120 104,09

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 15804



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

402 500,00 402 500,00 402 500,00 402 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 500,00 -29 500,00 -29 500,00 -29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 000,00 373 000,00 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 939,00 976 939,00 976 939,00 976 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 439,00 1 006 439,00 1 006 439,00 1 006 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842 577,00 627 577,00 337 577,00 172 020,00 165 557,00 240 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

-3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842 577,00 631 077,00 341 077,00 172 020,00 169 057,00 240 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 211 500,00 211 500,00 0,00 0,00

135 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

-3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

-3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00

41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00

32 210 053,65 31 728 038,61 28 328 515,24 22 967 873,00 5 360 642,24 2 746 069,68 132 860,00 520 593,69 0,00 0,00 482 015,04 482 015,04 0,00 0,00

13 369,00 13 369,00 13 369,00 13 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 223 422,65 31 741 407,61 28 341 884,24 22 981 242,00 5 360 642,24 2 746 069,68 132 860,00 520 593,69 0,00 0,00 482 015,04 482 015,04 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2300
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 60 831,04

przed zmianą 60 831,04

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 15804



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

20 018 257,00 19 654 373,00 19 129 913,00 15 678 554,00 3 451 359,00 497 500,00 26 960,00 0,00 0,00 0,00 363 884,00 363 884,00 0,00 0,00

13 369,00 13 369,00 13 369,00 13 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 031 626,00 19 667 742,00 19 143 282,00 15 691 923,00 3 451 359,00 497 500,00 26 960,00 0,00 0,00 0,00 363 884,00 363 884,00 0,00 0,00

12 300 392,00 12 300 392,00 12 300 392,00 12 300 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 369,00 13 369,00 13 369,00 13 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 313 761,00 12 313 761,00 12 313 761,00 12 313 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 693 250,72 575 070,00 265 002,00 97 900,00 167 102,00 310 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 180,72 1 118 180,72 0,00 0,00

-794 446,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -794 446,96 -794 446,96 0,00 0,00

1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 423,76 576 690,00 265 002,00 97 900,00 167 102,00 311 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 733,76 323 733,76 0,00 0,00

1 148 180,72 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 180,72 1 118 180,72 0,00 0,00

-794 446,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -794 446,96 -794 446,96 0,00 0,00

1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 353,76 31 620,00 0,00 0,00 0,00 31 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 733,76 323 733,76 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 620,00 31 620,00 0,00 0,00 0,00 31 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 180,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 180,72 1 118 180,72 0,00 0,00

-794 446,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -794 446,96 -794 446,96 0,00 0,00

323 733,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 733,76 323 733,76 0,00 0,00

3 041 241,52 3 041 241,52 2 077 592,00 1 060 285,00 1 017 307,00 45 000,00 918 137,00 512,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 400,00 -35 400,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 180,00 51 180,00 51 180,00 34 930,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 057 021,52 3 057 021,52 2 123 772,00 1 095 215,00 1 028 557,00 45 000,00 887 737,00 512,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,002560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,006220

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych
po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 15804



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 250,00 16 250,00 16 250,00 0,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 250,00 716 250,00 716 250,00 0,00 716 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 250,00 16 250,00 16 250,00 0,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 250,00 716 250,00 716 250,00 0,00 716 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 259,00 210 259,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 205 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 259,00 184 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 259,00 205 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 259,00 184 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 600,00 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 600,00 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973 060,00 973 060,00 970 660,00 906 760,00 63 900,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 869,00 25 869,00 25 869,00 25 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 929,00 998 929,00 996 529,00 932 629,00 63 900,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 15804



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

120 860,00 120 860,00 120 860,00 120 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 560,00 129 560,00 129 560,00 129 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715,00 715,00 715,00 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 615,00 12 615,00 12 615,00 12 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 454,00 16 454,00 16 454,00 16 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 454,00 66 454,00 66 454,00 66 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 807,52 374 807,52 291 295,00 127 595,00 163 700,00 45 000,00 38 000,00 512,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 061,00 9 061,00 9 061,00 9 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 868,52 383 868,52 300 356,00 136 656,00 163 700,00 45 000,00 38 000,00 512,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 061,00 9 061,00 9 061,00 9 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 061,00 119 061,00 119 061,00 119 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 213 861,66 21 213 861,66 1 137 046,66 855 872,00 281 174,66 25 000,00 20 051 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 730,00 -17 730,00 -17 730,00 -17 230,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 950,00 32 950,00 32 950,00 1 950,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 229 081,66 21 229 081,66 1 152 266,66 840 592,00 311 674,66 25 000,00 20 051 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 626 582,00 3 626 582,00 392 700,00 337 500,00 55 200,00 0,00 3 233 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 -1 450,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 626 582,00 3 626 582,00 392 700,00 338 000,00 54 700,00 0,00 3 233 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,004120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 15804



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 950,00 111 950,00 111 950,00 111 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 550,00 218 550,00 218 550,00 218 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 780,66 820 780,66 94 962,66 93 345,00 1 617,66 0,00 725 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 780,00 -15 780,00 -15 780,00 -15 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 000,66 805 000,66 79 182,66 77 565,00 1 617,66 0,00 725 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 360,00 75 360,00 75 360,00 75 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 660,00 61 660,00 61 660,00 61 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 739,00 12 739,00 12 739,00 12 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 939,00 10 939,00 10 939,00 10 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 846,00 1 846,00 1 846,00 1 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-280,00 -280,00 -280,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 566,00 1 566,00 1 566,00 1 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,004120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 15804



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 648 496,47 11 069 419,79 10 001 000,16 1 665 500,00 8 335 500,16 100 000,00 46 400,00 922 019,63 0,00 0,00 3 579 076,68 3 579 076,68 0,00 0,00

-39 400,00 -21 400,00 -21 400,00 0,00 -21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00

21 400,00 21 400,00 21 400,00 18 000,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 630 496,47 11 069 419,79 10 001 000,16 1 683 500,00 8 317 500,16 100 000,00 46 400,00 922 019,63 0,00 0,00 3 561 076,68 3 561 076,68 0,00 0,00

2 515 300,00 2 304 300,00 2 257 900,00 1 607 500,00 650 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00

-21 400,00 -21 400,00 -21 400,00 0,00 -21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 400,00 21 400,00 21 400,00 18 000,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 515 300,00 2 304 300,00 2 257 900,00 1 625 500,00 632 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00

1 302 947,00 1 302 947,00 1 302 947,00 1 302 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 317 947,00 1 317 947,00 1 317 947,00 1 317 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 700,00 231 700,00 231 700,00 231 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 628,00 2 628,00 2 628,00 2 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 328,00 234 328,00 234 328,00 234 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372,00 372,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 772,00 23 772,00 23 772,00 23 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 400,00 173 400,00 173 400,00 0,00 173 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 2 526 253,97

przed zmianą 2 526 253,97

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 15804



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 900,00 34 900,00 34 900,00 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 900,00 33 900,00 33 900,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 772 135,84 1 739 059,16 1 639 059,16 51 000,00 1 588 059,16 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 033 076,68 3 033 076,68 0,00 0,00

-18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00

4 754 135,84 1 739 059,16 1 639 059,16 51 000,00 1 588 059,16 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 015 076,68 3 015 076,68 0,00 0,00

390 576,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 576,41 390 576,41 0,00 0,00

-18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00

372 576,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 576,41 372 576,41 0,00 0,00

2 231 500,00 2 014 300,00 0,00 0,00 0,00 2 014 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 200,00 217 200,00 0,00 0,00

19 903,92 19 903,92 0,00 0,00 0,00 19 903,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 251 403,92 2 034 203,92 0,00 0,00 0,00 2 034 203,92 0,00 0,00 0,00 0,00 217 200,00 217 200,00 0,00 0,00

1 701 500,00 1 484 300,00 0,00 0,00 0,00 1 484 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 200,00 217 200,00 0,00 0,00

19 903,92 19 903,92 0,00 0,00 0,00 19 903,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 721 403,92 1 504 203,92 0,00 0,00 0,00 1 504 203,92 0,00 0,00 0,00 0,00 217 200,00 217 200,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,004440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 2 526 253,97

przed zmianą 2 526 253,97

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 15804



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 405 000,00 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 903,92 19 903,92 0,00 0,00 0,00 19 903,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424 903,92 1 424 903,92 0,00 0,00 0,00 1 424 903,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 931 802,48 856 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 824 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 802,48 2 075 802,48 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 938 802,48 863 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 824 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 802,48 2 075 802,48 0,00 0,00

856 000,00 856 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 824 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 000,00 863 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 824 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 084 949,28 91 129 229,76 59 649 729,50 36 063 651,36 23 586 078,14 7 459 437,68 21 877 370,00 1 492 692,58 0,00 650 000,00 8 955 719,52 8 955 719,52 0,00 0,00

-1 332 976,96 -517 030,00 -486 630,00 -46 730,00 -439 900,00 0,00 -30 400,00 0,00 0,00 0,00 -815 946,96 -815 946,96 0,00 0,00

780 943,24 180 422,92 158 899,00 97 749,00 61 150,00 21 523,92 0,00 0,00 0,00 0,00 600 520,32 600 520,32 0,00 0,00

99 532 915,56 90 792 622,68 59 321 998,50 36 114 670,36 23 207 328,14 7 480 961,60 21 846 970,00 1 492 692,58 0,00 650 000,00 8 740 292,88 8 740 292,88 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

0,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 380 859,54

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 2 780 339,22

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 600 520,32

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 15804



 

 

1 2 3 4

1. Dochody 96 166 840,56

2. Wydatki 99 532 915,56

3. Wynik  budżetu -3 366 075,00

6 450 000,00

1.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych - emisja obligacji
§ 931 6 450 000,00

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 0,00

3 083 925,00

1.
Wykup innych papierów wartościowych (wykup 

obligacji)
§ 982 1 500 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek § 992 1 583 925,00

0,00

Treść
Klasyfikacja

§

Plan na

2019 rok

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

WYNIK BUDŻETU + PRZYCHODY - ROZCHODY 

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XV/126/19

Rady Miasta Zielonka 

z dnia 19.12.2019 r.

 Planowane przychody i rozchody budżetu Miasta Zielonka w 2019 roku

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 15804



Dział Rozdział §
Plan na 2019 

rok

Zmiana planu             

- / +

Plan po 

zmianach na 

2019 rok

600 831 796,86 0,00 831 796,86

60016 831 796,86 0,00 831 796,86

6050 830 190,39 0,00 830 190,39

469 000,00 0,00 469 000,00

188 792,70 0,00 188 792,70

170 000,00 0,00 170 000,00

1 581,06 1 581,06

816,63 0,00 816,63

6057 1 285,18 0,00 1 285,18

1 285,18 0,00 1 285,18

6059 321,29 0,00 321,29

321,29 0,00 321,29

710 25 329,48 0,00 25 329,48

71095 25 329,48 0,00 25 329,48

6639 25 329,48 0,00 25 329,48

25 329,48 0,00 25 329,48

720 166 318,26 600 520,32 766 838,58

72095 166 318,26 600 520,32 766 838,58

6057 133 054,61 480 416,23 613 470,84

133 054,61 480 416,23 613 470,84

6059 33 263,65 120 104,09 153 367,74

33 263,65 120 104,09 153 367,74

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XV/126/19

Rady Miasta Zielonka

z dnia 19.12.2019 r.

Wykaz wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2019 roku 

Treść

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja  ul. Wojska Polskiego od bocznicy do 1 Maja

Projekty dróg gminnych (ul. Bankowa, ul. Brzozy-Brzeziny, 

ul. Podleśna, ul. Prosta, ul Focha, połączenie ul. Krzywej i 

Podleśnej oraz ul. Jagiełłowicza)

Projekty przebudowy lub rozbudowy dróg (ul. Długa,                

ul. Wiejska, ul. Łukasińskiego, ul. Długosza,                                   

ul. Poniatowskiego, ul. Szkolna, ul. Armii Krajowej,                       

ul. Legionów, ul. Waryńskiego, Nauczycielska, Młodzieżowa, 

Żwirki i Wigury, Jagiellońska, Ossowska, Padereskiego)

Rozwój zintegrowanej sieci dróg rowerowych na terenie 

gmin: Marki, Ząbki, Zielonka, Kobyłka, Wołomin, Radzymin, 

Nieporęt w ramach ZIT WOF

Zintegrowana sieć ścieżek rowerowych na terenie gmin 

Marki, Ząbki, Zielonka, Kobyłka w ramach ZIT WOF

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zintegrowana sieć ścieżek rowerowych na terenie gmin 

Marki, Ząbki, Zielonka, Kobyłka w ramach ZIT WOF

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zintegrowana sieć ścieżek rowerowych na terenie gmin 

Marki, Ząbki, Zielonka, Kobyłka w ramach ZIT WOF

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

E-urząd  -  urząd  przyjazny mieszkańcom

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

E-urząd  -  urząd  przyjazny mieszkańcom

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 15804



Dział Rozdział §
Plan na 2019 

rok

Zmiana planu             

- / +

Plan po 

zmianach na 

2019 rok

Treść

750 245 000,00 0,00 245 000,00

75023 245 000,00 0,00 245 000,00

6050 115 000,00 0,00 115 000,00

115 000,00 0,00 115 000,00

6060 130 000,00 0,00 130 000,00

130 000,00 0,00 130 000,00

754 215 000,00 -3 500,00 211 500,00

75404 45 000,00 -3 500,00 41 500,00

6170 45 000,00 -3 500,00 41 500,00

45 000,00 -3 500,00 41 500,00

75411 20 000,00 0,00 20 000,00

6170 20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

75495 150 000,00 0,00 150 000,00

6050 150 000,00 0,00 150 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

801 482 015,04 0,00 482 015,04

80101 363 884,00 0,00 363 884,00

6050 363 884,00 0,00 363 884,00

40 000,00 0,00 40 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

54 900,00 0,00 54 900,00

28 984,00 0,00 28 984,00

10 000,00 0,00 10 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

80104 57 300,00 0,00 57 300,00

6050 57 300,00 0,00 57 300,00

25 000,00 0,00 25 000,00

12 300,00 0,00 12 300,00

20 000,00 0,00 0,00Wykonanie klimatyzacji w 2 salach P-5

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Miasta

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu wraz z oprogramowaniem

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych (zakup pojazdu dla 

Komisariatu Policji w Zielonce)

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie  lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych - 

dofinansowanie zakupu sprzętu łączności radiotelefonicznej 

dla KPPSP

Rozbudowa i modernizacja monitoringu miejskiego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw SP-4

Montaż  klimatyzacji w pracowniach informatycznych SP-4

Parking rowerowy w Jedynce

Siłownia zewnętrzna na terenie SP-2

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 3

Wymiana instalacji elektrycznej II etap (parter+łącznik) SP-1

Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji technicznej wentylacji w P-3

Montaż klimatyzacji w Sali Przedszkola Miejskiego nr 5

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 15804



Dział Rozdział §
Plan na 2019 

rok

Zmiana planu             

- / +

Plan po 

zmianach na 

2019 rok

Treść

80195 60 831,04 0,00 60 831,04

6057 23 931,04 0,00 23 931,04

23 931,04 0,00 23 931,04

6059 36 900,00 0,00 36 900,00

36 900,00 0,00 36 900,00

851 1 118 180,72 -794 446,96 323 733,76

85121 1 118 180,72 -794 446,96 323 733,76

6220 1 118 180,72 -794 446,96 323 733,76

202 203,72 0,00 202 203,72

829 977,00 -794 446,96 35 530,04

23 000,00 0,00 23 000,00

18 000,00 0,00 18 000,00

45 000,00 0,00 45 000,00

900 3 579 076,68 -18 000,00 3 561 076,68

90005 90 000,00 0,00 90 000,00

6230 90 000,00 0,00 90 000,00

90 000,00 0,00 90 000,00

90015 245 000,00 0,00 245 000,00

6050 245 000,00 0,00 245 000,00

245 000,00 0,00 245 000,00

90017 211 000,00 0,00 211 000,00

6060 211 000,00 0,00 211 000,00

61 000,00 0,00 61 000,00

37 000,00 0,00 37 000,00

17 000,00 0,00 17 000,00

96 000,00 0,00 96 000,00

90095 3 033 076,68 -18 000,00 3 015 076,68

6050 390 576,41 -18 000,00 372 576,41

30 500,00 0,00 30 500,00

161 915,07 0,00 161 915,07

27 800,00 0,00 27 800,00

1 000,00 -1 000,00 0,00

Zakup piaskarko-solarko-posypywarki

Zakup pługa do odśnieżania

Zakup samochodu do transportu kontenerów tzw. Hakowiec

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Dotacja celowa na realizacje "Programu modernizacji 

indywidualnych źródeł ciepła (pieców centralnego 

ogrzewania)"

ABC - uczę się

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ABC - uczę się

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zdrowia

Lecznictwo ambulatoryjne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Miejskiego Ośrodka Zdrowia na zakup 

aparatury i sprzętu medycznego - aparat RTG

Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce 

na dofinansowanie projektu "Uruchomienie e-usług w 

SPOZZ MOZ w Zielonce"

Dotacja celowa dla SPZOZ -MOZ na zakup klimatyzatorów

Dotacja celowa dla SPZOZ-MOZ w Zielonce na zakup 

urządzenia do krioterapii miejscowej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja celowa dla SPZOZ-MOZ w Zielonce na 

uruchomienie systemu radiowizjografii w poradni 

stomatologicznej 

Rozwój infrastruktury PSZOK w Zielonce

Zakłady gospodarki komunalnej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego - Park 

Dębinki

Zakup osprzętu do pojazdu wielofunkcyjnego Citymaster 600

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż trampolin zewnętrznych

OZE w Zielonce i w Tłuszczu

Rozbudowa Street Workout w Parku Dębinki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 15804



Dział Rozdział §
Plan na 2019 

rok

Zmiana planu             

- / +

Plan po 

zmianach na 

2019 rok

Treść

77 561,34 0,00 77 561,34

10 000,00 10 000,00

46 800,00 0,00 46 800,00

35 000,00 -17 000,00 18 000,00

6057 1 709 740,37 0,00 1 709 740,37

1 463 193,02 0,00 1 463 193,02

246 547,35 0,00 246 547,35

6059 816 513,60 0,00 816 513,60

705 745,95 0,00 705 745,95

110 767,65 0,00 110 767,65

6690 116 246,30 0,00 116 246,30

116 246,30 0,00 116 246,30

921 217 200,00 0,00 217 200,00

92109 217 200,00 0,00 217 200,00

6050 195 000,00 0,00 195 000,00

195 000,00 0,00 195 000,00

6220 22 200,00 0,00 22 200,00

22 200,00 0,00 22 200,00

926 2 075 802,48 0,00 2 075 802,48

92601 2 075 802,48 0,00 2 075 802,48

6050 2 075 802,48 0,00 2 075 802,48

2 075 802,48 0,00 2 075 802,48

8 955 719,52 -215 426,64 8 740 292,88

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacja celowa dla OKiS na zakup 3 zestawów 

komputerowych wraz z oprzyrządowaniem i 

oprogramowaniem

Zakup i montaż kontenerów socjalnych dla potrzeb 

wolontariuszy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

OZE w Zielonce i w Tłuszczu

Rozwój infrastruktury PSZOK w Zielonce

Budowa siłowni zewnętrznej na osiedlu Żabia

Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

OZE w Zielonce i w Tłuszczu

Rozwój infrastruktury PSZOK w Zielonce

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zagospodarowanie Nowego Centrum Zielonki w sąsiedztwie 

stacji kolejowej, budowa budynku handlowo-usługowego 

oraz budowa parkingu podziemnego "Parkuj i jedź" wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont (modernizacja) boiska do piłki nożnej na stadionie 

miejskim przy ul. Dziennikarskiej w Zielonce

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie klimatyzacji w sali widowiskowej w budynku 

OKiS

Zagospodarowanie Nowego Centrum Zielonki w sąsiedztwie 

stacji kolejowej, budowa budynku handlowo-usługowego 

oraz budowa parkingu podziemnego "Parkuj i jedź" wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 

Zagospodarowanie Nowego Centrum Zielonki w sąsiedztwie 

stacji kolejowej, budowa budynku handlowo-usługowego 

oraz budowa parkingu podziemnego "Parkuj i jedź" wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą - aktualizacja  projektowo-

kosztorysowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 15804



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

§ Nazwa jednostki 1 891 523,92 0,00 499 301,76

2560

Miejski Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Miejski Ośrodek Zdrowia w Zielonce - 

szczepienia mieszkańców

17 820,00 0,00 0,00

2560

Dotacja dla Miejskiego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Miejski Ośrodek 

Zdrowia w Zielonce na prowadzenie Szkoły 

Edukacji Diabetologicznej

13 800,00 0,00 0,00

6220

Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce 

na zakup cyfrowego aparatu RTG wraz z systemem 

PACS/RIS

0,00 0,00 202 203,72

6220

Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce 

na dofinansowanie projektu "Uruchomienie e-usług w 

SPZOZ MOZ w Zielonce"

0,00 0,00 35 530,04

6220
Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce 

na zakup urządzenia do krioterapii miejscowej

0,00 0,00 18 000,00

6220
Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce 

nazakup 5 klimatyzatorów do ośrodka zdrowia

0,00 0,00 23 000,00

6220
Dotacja celowa dla SPZOZ-MOZ w Zielonce na 

uruchomienie systemu radiowizjografii w poradni 

stomatologicznej 

0,00 0,00 45 000,00

85154 2800
Zorganizowanie imprez dla dzieci z elementami 

profilaktyki uzależnień "Lato w mieście"
0,00 0,00 66 068,00

2480
Ośrodek Kultury i Sportu w Zielonce - dotacja 

podmiotowa na realizację zadań statutowych
1 424 903,92 0,00 0,00

2800
Dotacja celowa dla OKiS na realizację programu 

Tak Rodzina
0,00 0,00 19 300,00

2800
Dotacja celowa dla OKiS na funkcjonowanie "Kina 

letniego" w Zielonce
0,00 0,00 25 000,00

2800
Dotacja celowa dla OKiS z przeznaczeniem na 

wykonanie prac remontowych w obiektach Ośrodka
0,00 0,00 35 000,00

6220

Dotacja celowa dla OKiS na zakup 3 zestawów 

komputerowych wraz z oprzyrządowaniem i 

oprogramowaniem

0,00 0,00 22 200,00

92116 2480
Miejska Biblioteka Publiczna w Zielonce - dotacja 

podmiotowa na realizację zadań statutowych
435 000,00 0,00 0,00

926 92605 2310

Dotacja celowa dla Gminy Wołomin na realizację 

zadania pn.: "Program wspierania aktywności 

fizycznej i rekreacji wśród mieszkańców Zielonki 

poprzez pływanie" 

0,00 0,00 8 000,00

do Uchwały Nr XV/126/19

Rady Miasta Zielonka 

z dnia 19.12.2019 r.

851

921

Załącznik Nr 5

Dział Rozdział Treść

Planowana kwota dotacji

85121

Dotacje udzielane w 2019 roku z budżetu Miasta Zielonka podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych

/ w zł/§

92109

I. Jednostki sektora 

finansów publicznych

851 85121

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 15804



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział Treść

Planowana kwota dotacji

/ w zł/§

Nazwa zadania 0,00 0,00 1 909 829,48

2800

Dotacja celowa dla OKiS na przygotowanie i 

funkcjonowanie kąpieliska na gliniankach w 

Zielonce

0,00 0,00 75 000,00

2800
Dotacja celowa dla OKiS z przeznaczeniem na 

wynajem i funkcjonowanie lodowiska miejskiego 
0,00 0,00 295 000,00

2800

Dotacja celowa dla OKiS na zakup kontenera 

socjalnego przy stadionie miejskim w Zielonce  przy 

ul. Dziennikarskiej

0,00 0,00 10 000,00

2800

Dotacja celowa dla OKiS na przeprowadzenie prac 

modernizacyjnych na Stadionie przy ul. 

Dziennikarskiej

0,00 0,00 36 000,00

600 60004 2710

Dotacja celowa  z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów związanych z zapewnieniem tzw.  

„Wspólnego biletu” mieszkańcom miasta w zakresie 

przejazdu liniami kolejowymi na trasie do Warszawy 

i z Warszawy.                                                               

0,00 0,00 1 080 000,00

710 71095 6639

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 

dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 

zakresie e-administracji i geoinformacji

0,00 0,00 25 329,48

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - refundacja kosztów dotacji dla gmin 

za uczniów będących mieszkańcami gminy 

Zielonka, a uczęszczających do tamtejszych 

przedszkoli niepublicznych

0,00 0,00 370 000,00

801 80106 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadanie 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - refundacja kosztów dotacji dla gmin 

za uczniów będących mieszkańcami gminy 

Zielonka, a uczęszczających do tamtejszych 

punktów przedszkolnych

0,00 0,00 14 500,00

851 85111 2780
Dotacja celowa dla Szpitala w Wołominie na 

dofinansowanie zakupu aparatury medycznej
0,00 0,00 4 000,00

1 891 523,92 0,00 2 409 131,24

§ Nazwa jednostki 2 361 569,68 0,00 0,00

801 80101 2540
Fundacja Wychowanie przez sztukę Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa Aktywności Twórczej
497 500,00 0,00 0,00

801 80103 2540
Fundacja Wychowanie przez sztukę Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa Aktywności Twórczej
28 000,00 0,00 0,00

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Pod Dębami" 401 500,00 0,00 0,00

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Malowany Domek" 377 500,00 0,00 0,00

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "ABECADŁO" 945 000,00 0,00 0,00

801 80106 2540 Punkt Przedszkolny "Zaczarowana wyspa" 70 000,00 0,00 0,00

801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne "ABECADŁO" 8 413,92 0,00 0,00

801 80150 2540
Fundacja Wychowanie przez sztukę Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa Aktywności Twórczej
33 655,76 0,00 0,00

II. Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów publicznych

I. RAZEM dla jednostek sektora finansów publicznych

92605926

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 15804



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział Treść

Planowana kwota dotacji

/ w zł/§

Nazwa zadania 0,00 0,00 1 280 000,00

754 75412 2820
Zapewnienie bezpieczeństwa pożarowego na 

obszarze Miasta Zielonka
0,00 0,00 240 000,00

85153 2360
Zorganizowanie imprezy rekreacyjno-sportowej  z 

elementami profilaktyki uzależnień od narkotyków
0,00 0,00 15 000,00

85154 2360

Prowadzenie placówek  wsparcia dziennego oraz 

zorganizowanie wypoczynku letniego  dla ich 

podopiecznych

0,00 0,00 195 000,00

2360
Działania wspierające osoby w trudnej sytuacji 

życiowej, w tym: chore, ubogie, bezdomne
0,00 0,00 35 000,00

2360
Działania na rzecz integracji osób 

niepełnosprawnych
0,00 0,00 10 000,00

2360
Zorganizowanie wypoczynku zimowego dla dzieci i 

młodzieży z Zielonki
0,00 0,00 10 000,00

2360
Zorganizowanie wypoczynku letniego dla dzieci i 

młodzieży z Zielonki
0,00 0,00 65 000,00

855 85595 2360 Działania wspierające rodzinę 0,00 0,00 25 000,00

90005 6230
Dotacja celowa na realizacje "Programu 

modernizacji indywidualnych źródeł ciepła 
0,00 0,00 90 000,00

2360
Opieka nad punktem czasowego przetrzymywania 

zwierząt w Zielonce
0,00 0,00 95 000,00

2360 Poprawa estetyki przestrzeni miejskiej 0,00 0,00 5 000,00

2360 Działania na rzecz pielęgnowania kultury i tradycji 0,00 0,00 60 000,00

2360
Zorganizowanie cyklu imprez integracyjno-

kulturalnych dla osób starszych
0,00 0,00 35 000,00

926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 0,00 0,00 400 000,00

2 361 569,68 0,00 1 280 000,00

4 253 093,60 0,00 3 689 131,24

w tym:

dotacje na zadania majątkowe 461 263,24

dotacje na zadania bieżące 7 480 961,60  

Razem dotacje 7 942 224,84  

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Plan 2019 r.  

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  - 

służby ponadnormatywne
83 500,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  - 

realizacja zadań z zakresu służby prewencyjnej
10 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie  lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych - dofinansowanie zakupu pojazdu 

dla Komisariatu Policji w Zielonce

41 500,00

75411 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie  lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych - dofinansowanie zakupu sprzętu 

łączności radiotelefonicznej dla KPPSP

20 000,00

2300

754

92195

851

OGÓŁEM  (cz. I + cz. II)

85295

90095

921

II. RAZEM dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych

900

75404

854 85412

852

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 15804


		2019-12-30T11:17:46+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




